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Türk Eğitim Vakfı, T.C. vatandaşı, Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, başarılı; ülkesine, bilime ve dünyaya katkıda bulunma amacı 

taşıyan öğrencilere TEV Eğitim (Yükseköğretim) Bursu vermektedir.  

 

BAŞVURU 

 2023 yılı için burs başvuru tarihleri 4 Eylül – 24 Eylül arasındadır. 

 Başvuru şartlarına ve forma www.tev.org.tr adresinden erişilmekte olup kontenjan ayrılan öğretim kurumları başvuru 

formunda yer almaktadır.  

 

BAŞVURU KOŞULLARI 

 T.C. vatandaşı olmak, 

 Mal varlığı ve gelir durumuna göre maddi desteğe ihtiyacı olmak, 

 Başka bir kamu kurumundan veya özel kurumdan burs almamak, (Kredi ve Yurtlar Kurumu'ndan alınan ve geri 

ödemeli olan öğrenim kredisi alınmasının sakıncası bulunmamaktadır.) 

 Ara sınıflar için genel not ortalaması 4,00 üzerinden en az 2,50 olmak, (100 üzerinden not verilen üniversitelerde en az 65 

olmak.) Genel ortalamanın 2,50 olması durumunda en fazla 1 başarısız ders olabilir. 

 Hazırlık sınıfından 1. sınıfa geçen öğrenciler için: başarılı olarak geçmiş olmak. 

 DGS ile yerleşen öğrenciler için: İki yıllık mezuniyet ortalamalarının en az 2,80 (100 üzerinden not veren okullarda 70) 

olması gerekmektedir. 

 İkinci öğretim öğrencileri için: İkinci sınıfa geçmiş olmaları ve genel ortalamalarının en az 2,80 (100 üzerinden not veren 

okullarda 70) olması gerekmektedir.  

 

ADAY OLAMAYACAKLAR 

 Vakıf üniversitesi öğrencileri, 

 Açık öğretim/uzaktan öğretim öğrencileri, 

 Ücretli, değişim programlı bölümlerde öğrenim görenler, 

 Dört yıllık lisans programından mezun olup ikinci kez lisans eğitimi görenler, (açıköğretimden mezun olanlar dahildir) 

 Genel not ortalaması 2,50'nin altında olanlar, 

 Genel not ortalaması en az 2,50 olsa bile 1'den fazla başarısız dersi olanlar, 

 25 yaşından büyük olanlar, 

 Hüküm giyenler, 

 Öğrenim gördüğü sürede yüz kızartıcı bir eylemden dolayı disiplin cezası alanlar, 

 TEV’den burs almaya devam eden kardeşi olan öğrenciler, 

 

MÜLAKATA DAVET EDİLEN ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER 

Türk Eğitim Vakfı’nın internet sayfasında (tev.org.tr) eklenmesi istenilen belgeler listesi yer almaktadır. Ayrıca öğrenciler aday 

başvuru takip sistemimizden de gerekli yönlendirme ekranlarına ulaşabilecek ve bütün aşamaları kendileri takip 

edebileceklerdir.  

 

EVRAKLARIN HAZIRLANMASI VE BAŞVURU SÜRECİ 

TEV'in ön değerlendirmesi sonrası mülakata davet edilecek adaylar TEV internet sayfasındaki aday başvuru takip ekranlarından 

süreci takip edebileceklerdir. (Ön değerlendirmeyi geçemeyen adayların belge hazırlaması gerekmemektedir. Bu nedenle 

bilgilendirme gelmeden lütfen belge hazırlamayınız.) 

 Bazı üniversitelerde TEV bursuna yapılan başvuru ile üniversiteye yapılan burs başvurusu üniversiteler tarafından birlikte 

değerlendirilmektedir. Bu nedenle öğrencilerin burs talebini üniversitelerine bildirmesi gerekebilir. (Örn: Boğaziçi 

Üniversitesi, İTÜ, YTÜ, ODTÜ) 

BURSUN ÖDENMESİ 

 Burs kazanan öğrencilere Ekim ayından geçerli olacak şekilde en geç Aralık ayı sonunda toplu olarak ilk ödeme yapılır, 

sonraki aylarda ise aylık olarak ödenmeye devam edilir. 

 Burslar, Ekim-Haziran ayları arası (9 ay) ödenmektedir. Diğer aylarda ödeme yapılmamaktadır. 

http://www.tev.org.tr/
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Konu: 2023-2024 Öğretim Yılı “TEV Üniversite Eğitim Bursu Kontenjanı” 

 

Türk Eğitim Vakfı, 56 yıldır olduğu gibi bu yıl da maddi desteğe ihtiyacı olan başarılı öğrencilere burs verecektir. 

Vakfımızın, 2023-2024 öğretim yılı için fakülte/yüksekokulunuza 7 burs kontenjanı ayırdığını mutlulukla paylaşır, bu 

süreç içerisindeki değerli desteklerinize şimdiden teşekkür ederiz. Her yıl daha fazla öğrenciye burs verebilmek için 

kaynak geliştirme konusunda var gücümüz ile çalıştığımızı bilmenizi isteriz.  

 Bu yıl burs başvurularımız 4 Eylül – 24 Eylül 2023 tarihleri arasında olup başvurular www.tev.org.tr adresinden 

yapılacaktır. Öğrencilerinizin burslarımıza başvuru yapabilmesi için; Türk Eğitim Vakfı burs başvurularının 

başladığını onlara sms ve e-posta ile duyurmanız ve internet sayfanızda yer vermeniz, en başarılı ve ihtiyaçlı 

öğrencilerinizin başvurabilmeleri için büyük önem taşımaktadır.  

 Başvuru süresinin bitmesinin ardından Vakfımız tarafından yapılacak teknik ön değerlendirme sonrası mülakata 

katılmaya hak kazanan öğrenciler, başvuru sistemimizden tüm aşamaları kendileri takip edebilecek, ön 

değerlendirme sonrası mülakata kalma durumlarını, hangi evraklarını yükleyeceklerini sistemimizdeki Burs Başvuru 

hesaplarına girerek öğrenebilecektir.  

 Seçimlere TEV’den de katılım olacak, Genel Müdürlük veya Şube Yetkilimiz sizlerle temasa geçerek online mülakat 

tarihleri birlikte planlanacak, detaylı bilgi ve mülakat linki jüri üyelerinin e-posta adreslerine iletilecektir.  

 Mülakatlarımız MS Teams üzerinden yapılacaktır. Bu amaçla Üniversitenizden mülakata katılacak en az 3 

öğretim üyesi/ görevlisinin belirlenmesi; ad-soyad, (Fakülte/Yüksekokul olarak) e-posta, cep telefonu 

numaralarının sizinle iletişime geçecek TEV yetkilisine bildirilmesi gerekmektedir. 

 Mülakatta adayların maddi destek ihtiyaçları ve başarı durumları göz önünde bulundurularak, ayrılan kontenjan 

kadar asil ve yedek aday seçilecektir. 

 Her mülakatın sonunda burs için seçilen asil ve yedek öğrenci listeleri e-posta ile komisyon üyeleri ile paylaşılacaktır. 

Komisyon üyelerinin kurumsal e-posta hesapları üzerinden elektronik tutanağımıza onay vermesi durumunda 

öncelikle asil adaylar olmak üzere öğrencilerin bursları başlayacaktır.  

 Deneyimlerimiz ve öğrencilerden aldığımız geri bildirimler sonucu, bazen bursa en çok ihtiyaç duyan öğrencilerin 

elektronik cihaz ve internete bağlanma sorunlarının yanı sıra özel görüşme yapılacak sessiz ortam bulamamaları 

sebebiyle mülakatlara katılamadıklarını tespit etmiş bulunmaktayız. Bu sebeple mülakat günlerinde mülakata 

katılacak öğrencilerimize; internete bağlanabilecekleri ve ilgili tarih-saatlerde kullanabilecekleri sessiz bir oda 

sağlamanız, bu odanın yerini Öğrenci İşleri veya Burs Ofisinizle paylaşmanız ve öğrencilerinize 

duyurmanız, öğrencilerin mülakata katılımlarını mümkün kılacaktır. Jüri üyelerinizi bildirirken bu şekilde bir ortam 

sağlama imkanınız olup olmadığınızı da bizimle paylaşırsanız memnun oluruz. 

Vakfımıza ve öğrencilerinizin kurumunuzda sunduğunuz imkanlardan daha iyi faydalanabilmesi amacımıza her zaman 

göstermiş olduğunuz katkıya, ilgi ve desteklerinize çok teşekkür eder, en derin saygılarımızı sunarız. 

 

 

Meltem Lara Bilikmen Has 

Eğitim ve Burslar Grup Müdürü 
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